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Alle. Paolo Sorrisi & Mattoni 88 1 198 2 196 2 191 2 680 7

Pusceddu Antonello Sorrisi & Mattoni 79 1 125 2 161 2 160 2 525 7

Mereu Sabrina Sorrisi & Mattoni 39 1 116 2 148 2 120 2 423 7

Sanna Stefania Sorrisi & Mattoni 87 1 153 2 152 2 153 2 545 7

293 592 657 624 2166 28 77,36

Porseo A.Rita Le Donne 79 1 129 2 116 2 164 2 488 7

Pitzalis Ignazia Le Donne 56 1 149 2 152 2 95 2 452 7

Rita Sarritzu Le Donne ASS. A ASS. A ASS. A 171 2 173 2

Pisu Mariangela Le Donne 44 1 154 2 169 2 132 2 499 7

Pinna Stefania Le Donne 68 1 104 2 176 2 ASS. A 348 5

247 536 613 562 1958 28 69,93

Walter Pitzalis I Classici A 291 3 204 2 177 2 672 7

Monastero Tiziana I Classici A 198 3 151 2 188 2 538 7

Mimma Pinna I Classici A 179 3 99 2 136 2 414 7

668 454 501 1623 21 77,29

IANOE' PAOLO I NUOVI A A 226 3 162 2 221 5

MANCA VALENTINA I NUOVI A A 199 3 127 2 194 5

MONDO I NUOVI ASS. A ASS. A ASS. A 84 2 84 2

CATERINA I NUOVI ASS. A ASS. A ASS. A 95 2 95 2

NICOLA RAMUNDO I NUOVI A A 210 3 ASS. A 207 3

635 468 1103 17 64,88
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NR 
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punti gare punti gare punti gare punti gare

ALLE. PAOLO Sorrisi & Mattoni 88 1 198 2 196 2 191 2 673 7 96,1 1°

Walter Pitzalis I Classici A 291 3 204 2 177 2 672 7 96,0 2°

STEFANIA SANNA Sorrisi & Mattoni 87 1 153 2 152 2 153 2 545 7 77,9 3°

Monastero Tiziana I Classici A 198 3 151 2 188 2 538 7 76,9 4°

PUSCEDDU Antonello Sorrisi & Mattoni 79 1 125 2 161 2 160 2 525 7 75,0 5°

PISU MARIANGELA Le Donne 44 1 154 2 169 2 132 2 499 7 71,3 6°

PORSEO ANNA RITA Le Donne 79 1 129 2 116 2 164 2 488 7 69,7 7°

PINNA STEFANIA Le Donne 68 1 104 2 176 2 A 348 5 69,6 8°

PITZALIS IGNAZIA Le Donne 56 1 149 2 152 2 95 2 452 7 64,6 9°

MEREU SABRINA Sorrisi & Mattoni 39 1 116 2 152 2 120 2 423 7 60,4 10°

Mimma Pinna I Classici A 179 3 99 2 136 2 414 7 59,1 11°

IANOE' PAOLO I NUOVI A A 226 3 162 2 221 5 44,2 12°

MANCA VALENTINA I NUOVI A A 199 3 127 2 194 5 38,8 13°

SARRITZU RITA Le Donne A A A 171 2 171 2 n.c

MONDO I NUOVI A A A 84 2 86 2 n.c

CATERINA I NUOVI A A A 95 2 97 2 n.c

NICOLA RAMUNDO I NUOVI A A 210 3 A 2027 3 n.c

QUOTA di Partecipazione € 0,50 PER CALZE USA/GETTA 
€ 6,00 per ogni gara, contributo volontario da versare sul posto;

€ 10,00 DUE GARE NELLE STESSA SERATA;

€ 5 TESSERA LIBERTAS-ASSICURAZIONE valida esclusivamente per il Bowling 

€ 12,00 assicurazione Annuale scade 31.8.2024, valida per tutti gli sport individuali e in coppia.

* chi l'avesse già per altri sport individuali e in coppia, ne è esentato

La tessera assicurativa Annuale  copre anche infortuni (vedi sul sito www.libertasnazionale.it) valida dal 
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